ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

29.03.2017 № 353

г. Амурск

	Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика терроризма, минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма на 2017-2021 годы»

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», администрация Амурского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Профилактика терроризма, минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма на 2017-2021 годы» (далее – Программа).
2. Рекомендовать КГБ ПОУ «Амурский политехнический техникум» (Барсукова Е.Е.), ОМВД России по Амурскому району (Клёнов В.В.), КГБУЗ «Амурская центральная районная больница» министерства здравоохранения Хабаровского края (Ганов Л.П.) и иным субъектам противодействия терроризму, определенных постановлением администрации Амурского муниципального района от 01.06.2016 № 351 «Об организации работы по противодействии терроризму» обеспечить выполнение основных мероприятий Программы, утвержденной настоящим постановлением.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района                                                           И.В. Масько

                                  АЕ